
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ 

ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ 

 

 
 

 «МОЛЕКУЛАЛЫҚ ГЕНЕТИКА» ОРТАЛЫҒЫНДА ӨТКІЗІЛЕТІН КУРСТАРДЫҢ 

ПРЕЙСКУРАНТЫ 

 

1.  Тыңдаушыларға арналған біліктілікті шыңдау дәрістері: Жалпы генетика, 

Молекулалық биология негіздері,  Цитогенетика, Медициналық және популяциялық 

генетика, Генотоксикология салалары бойынша (сағатпен) 

2.  «Генетика», «Молекулалық биология», «Медициналық генетика», «Эволюциялық 

теория» курстары бойынша біліктілікті арттыру курстары (72 сағат)  

3.  Оқушыларды ғылыми жобаларға және молекулалық биология және генетикадан 

пәндік олимпиадаларға даярлау курстары (72 сағат) 

4.  Жалпы және молекулалық генетика бойынша молекулалық және генетикалық 

есептерді шығару және әдіс-тәсілдерін үйрету (36 сағат). 

5.  Генетика және молекулалық биология бойынша қыстық және жаздық мектептер 

ұйымдастыру (40 сағат). 

6. «Молекулалық генетика» орталығының базасында өтетін практикалық курс (144 

сағат) 

 

Дәріскерлер: 

Жунусбаева Жазира Кабуловна – б.ғ.к., «Молекулалық биология және генетика» 

кафедрасының меңгерушісі;  

Омирбекова Наргуль Жаппаровна – б.ғ.д., «Молекулалық биология және генетика» 

кафедрасының профессор м.а; 

Чунетова Жанар Жумабековна – б.ғ.к., «Молекулалық биология және генетика» 

кафедрасының доценті; 

Калимагамбетов Айтқали Мажитович – б.ғ.к., «Молекулалық биология және 

генетика» кафедрасының аға оқытушысы; 

Бекманов Бакытжан Оракбаевич – б.ғ.к., «Молекулалық биология және генетика» 

кафедрасының аға оқытушысы; 

Ыргынбаева Шынар Мухаметжановна – б.ғ.к., «Молекулалық биология және 

генетика» кафедрасының аға оқытушысы; 

Ертаева Бибинур Абдиманаповна - «Молекулалық биология және генетика» 

кафедрасының аға оқытушысы; 

Смекенов Изат Темиргалиевич  - PhD, «Молекулалық биология және генетика» 

кафедрасының оқытушысы; 

Лебедева Лина Павловна – PhD, «Молекулалық биология және генетика» 

кафедрасының оқытушысы; 

 

 

 



Қатысу шарты:  

 

1. Қысқа мерзімді «Молекулалық генетика» орталығындағы практикалық 

курстарының мерзімі 10 күн. Сертификатта 72 сағат көрсетіледі. Курстың бағасы 12000 тг. 

(тыңдаушылар саны – 10).  

Ескерту: 72 сағаттық практикалық курсқа тіркелген соң (күндізгі арнайы уақыт 

жүктемесіне сәйкес практикалық жұмыстарды өтуі керек, тамақтану мен келіп кету 

қаржысы келуші тарапынан). 10 тыңдаушыдан көп болса 8000 теңге.  

2. «Молекулалық генетика» орталығының базасында өтетін практикалық курс (10 күн). 

Топ 5 қатысушыдан құралады. Оқу соңында 144 сағат көлемінде курс өткендігі жайында  

арнайы сертификат беріледі. Курстың бағасы 150 000 теңге. 

 

Төлем университеттің арнайы есеп шотына аударылады. Курсқа бірінші топты жинау 

2020 жылдың 20 наурызына дейін жүргізіледі.  Келесі топтардан қатысу туралы 

өтінішті 2020 жылдың әр айдың 10-на дейін қабылдаймыз,  өтінішті тіркелген нысан 

бойынша shynaryrgynbaeva@gmail.com электрондық поштасына және ұйымдастыру 

комитетінің мекен жайына жіберу қажет. Курс басталғаны туралы сізге хабарлама 

жіберіледі. Келу және тұру курсқа қатысушысы есебінен жүргізіледі. 

Егер тұратын орны болмаған жағдайда жатақханадан ақылы түрде орын алуға 

мүмкіндігі бар ( ұйымдастырушыға алдын-ала ескерту керек).  

 Курсқа тіркелу үшін қажетті құжаттар: 

- өтініш; 

- қысқа немесе практикалық курсқа қатысу жарнаны төлегендігі жөніндегі түбіртектің 

көшірмесі. 

Ұйымдастырушылық жарнаның сомасы және арнайы шақыру қажет болғанда оны көрсету 

керек. 

Ұйымдастырушылық жарнаны төлегенде тыңдаушының аты-жөнін және «Молекулалық 

генетика» белгісін көрсете отырып төмендегі есепшотқа жіберіледі: 

әл-Фараби атындағы ҚазҰУ ҚР БжҒМ 

Индекс 050040 

адрес: Алматы қ., әл-Фараби даңғылы  71 

БИН: 990 140 001154 

КБЕ: 16 

АҚ"АТФ Банк"  

ИИК: KZ67826A1KZTD2020693       

БИК: ALMNKZKA 

«Молекулалық генетика» орталығы 

  

Өтетін орны: Молекулалық биология және генетика кафедрасы «Молекулалық 

генетика» орталығы, 3 қабат, 328 каб. 

Қосымша сұрақтар бойынша shynaryrgynbaeva@gmail.com хабарласыңыздар.  

 

 

 

Молекулалық биология және генетика 

кафедрасының меңгерушісі                                                  Жунусбаева Ж.К. 

 

«Молекулалық генетика»  

орталығының директоры                                                       Ыргынбаева Ш.М.  
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